Thierry de Drakenborch et à Jean de Zolms.

fol. dl v^ AnnoDomini M». V^ decimo nono, die \r mensis Maij. de mane hora
^^'" ^ capitiilarj consueta, venerabiles domini decanus et canonicj ecclesie

Traiectensis siiperius nominatj, capitulum ecclesie Traiectensis repré-

sentantes, capit\ilariter jn domo capilularj minore ecclesie Traiectensis

congregatj. ad petitionem domini (ierardj Beijer, canonicj Traiectensis,

dudum secretarij eiusdem ecclesie, ac Wilhelnij Johannis de Traiecto

Superiorj, eius substitut] notarij, quj dictj negotij jndulgentiarum et

facultatum ex parte dictj capituli administrationem habuerunt et huius-

modi computationem dudum fecerunt in capitulo, approbaruntet ratifi-

carunt présentera computationem et eam gratam habuerunt et habent, et

quitauenmt dictos Gerardum Beijer. canonicum, et Willielmum de huius-

modi administratione et légitima computatione el solutione omnium
denariorum superius nomine capituli tam in receptis quam in exposilis

computatorum, solutorum et assignatorum, et recognouerunt totalem

summam libère remanenten, videlicet vr. lxxx. tlor. Renen. aurj jn auro

de pondère, nu. st. Holl. ix. alb., jn diuersa moneta per manus jnfra-

scriplomm magistrorum fabrice récépissé et habuisse jn bona, prompta

fol. l!2 i- et numerata pecunia, pronunciantes et déclarantes capitulariier eosdem

Geiardum et Wilhelmum omni modi quitos, liberos et perpetuo de dictis

administratis et pecunijs solutis absolûtes, regratiando eisdem de bona

diligentia, solutione et executione negotij;

De qua quidem pecunia assignarunl et soluerunt dicti domini decanus

et capitulum dudum ad manus domini Araninj Cibo, thesaurarij aposto-

licj, centum tlor. Philippi; et ad manus domini Johannis de Drolshagen,
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canonicj Traieelensis, ad usus eiusdem Araninj, quadraginta tlor. aur. de

pondère, in defalcationem duarum partium de dicta tolali rémanente

surama ipsi domino Aranino tliesaurario aut eius principaij domino

Johanni Angelo Arcimboldo, commis^ario apostolico, competentium.

Item assignarunt domino Theodrico de Drakenborch, magistro fabrice

annj xvij. centum et decem tlor. aur. de pondère, decem st. Holl. Item

domino Johanni de Zolmis, magistro fabrice annj XVIIJ. mjc. xl. flor.

aur de pondère, xiiu. st. et ix alb. Holl., saluo quod diclj domini Thco-

dricus et Johannes de Zolmis tanquam magistri fabrice ecclesie Traiec-

tensis huiusmodi recepias pecunias jn computationibus fabrice de dictis